АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


От 11.10.2011 г. № 758
	«О внесении изменений в долгосрочную
районную целевую программу «Профилактика правонарушений на территории Кумылженского муниципального района на 2011-2014 годы», утверждённую постановлением администрации Кумылженского муниципального района 

от 11.10.2010 г. № 957».


Руководствуясь Федеральным законом №35-ФЗ от 06.03.2006г. «О противодействии терроризму», Концепцией противодействия терроризму в Российской Федерации, утвержденной Президентом Российской Федерации 05.10.2009г., на основании письма ответственного секретаря антитеррористической комиссии Волгоградской области №26-5/184 от 05.09.2011г., а также в связи с изменениями наименований некоторых исполнителей долгосрочной районной целевой Программы «Профилактика правонарушений на территории Кумылженского муниципального района на 2011-2014 годы», утверждённой постановлением администрации Кумылженского муниципального района от 11.10.2010 г. № 957
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в долгосрочную районную целевую программу «Профилактика правонарушений на территории Кумылженского муниципального района на 2011-2014 годы», утверждённую постановлением администрации Кумылженского муниципального района от 11.10.2010 г. № 957 следующие изменения:
1.1. Исполнителями долгосрочной районной целевой программы считать: вместо отдела культуры, молодёжи и спорта администрации Кумылженского муниципального района - отдел культуры и молодёжи администрации Кумылженского муниципального района, вместо отдела внутренних дел по Кумылженскому району – Отделение полиции (дислокация ст.Кумылженская) Межмуниципальный отдел МВД России «Михайловский» Волгоградской области.


1.2. В паспорте долгосрочной районной целевой программы перечень основных разработчиков и исполнителей программы дополнить отделом физкультуры и спорта администрации Кумылженского муниципального района.
1.3. Из приложения к долгосрочной районной целевой программе раздел 5 «Профилактика правонарушений, связанных с незаконным оборотом наркотиков» исключить.
1.4. Раздел 7 «Профилактика экстремизма, терроризма, в том числе в молодёжной среде» приложения к долгосрочной районной целевой программе  дополнить п.7.12-7.15 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию путём размещения в МУК «Кумылженская межпоселенческая центральная библиотека им. Ю.В.Сергеева».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по  социальным вопросам администрации Кумылженского муниципального района  Куликова Ю.Н.
Глава Кумылженского 
муниципального района                                                     Г.А. Шевцов
Начальник правового отдела                                              И.И. Якубова

	
	Приложение № 1

к постановлению администрации

Кумылженского муниципального района

От 11.10.2011 г. № 758


Перечень мероприятий программы и объём их финансирования.

	№
п/п
	Наименование мероприятий
	Финансовые затраты (тыс. руб.)
	Показатели результативности 
выполнения мероприятий
	Исполнитель

	
	
	2011
	2012
	2013
	2014
	всего
	Наименование показателя
	Ед. измер
	2011
	2012
	2013
	2014
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	7.12
	Установка системы видеонаблюдения и обслуживание в МКОУ Краснянской средней общеобразовательной школе.
	-
	200
	-
	-
	200
	
	
	
	
	
	
	Отдел по образованию, опеке и попечительству администрации Кумылженского муниципального района.

	7.13
	Обслуживание системы видеонаблюдения администрации Кумылженского муниципального района.
	
	20
	20
	20
	60
	
	
	
	
	
	
	администрация Кумылженского муниципального района.

	7.14
	Установка системы видеонаблюдения МУЗ «Кумылженская ЦРБ»
	
	
	200
	350
	550
	
	
	
	
	
	
	МУЗ «Кумылженская ЦРБ».

	7.15
	Обслуживание системы видеонаблюдения МУЗ «Кумылженская ЦРБ»
	
	54
	54
	108
	216
	
	
	
	
	
	
	МУЗ «Кумылженская ЦРБ».


Управляющий делами -

начальник общего отдела

администрации Кумылженского

муниципального района





          Н.И. Косов

